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Varhaiskasvatuksen palvelusetelin valmistelu – tiedote ja kysely huoltajille 
 
Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut valmistelee palvelusetelin käyttöönottoa yksityisessä varhais-
kasvatuksessa. Palveluseteli on yksi tapa järjestää kunnan lakisääteistä varhaiskasvatuspalvelua. Palveluseteli 
otetaan mahdollisesti käyttöön yksityisessä varhaiskasvatuksessa syksyllä 2024. Käyttöönoton päättää Hy-
vinkään kaupunginvaltuusto talousarviokokouksen 2024 yhteydessä. 
 
Huoltajien ja lasten näkökulmasta palveluseteli ei vaikuta palveluntuottamiseen ja arkeen yksityisessä var-
haiskasvatuksessa. Palvelusetelin käyttöönoton jälkeen Hyvinkään kaupungin maksama yksityisen hoidon 
tuen kuntalisä mahdollisesti päättyy (tästä luonnollisesti tiedotetaan erikseen).  Palvelusetelimallissa kau-
punki osallistuu yksityisen varhaiskasvatuksen kustannuksiin myöntämällä perheelle lapsikohtaisen palvelu-
setelin lapsen varhaiskasvatusta varten.  
 
Varhaiskasvatuksen palveluseteli on tulosidonnainen kuten varhaiskasvatuksen asiakasmaksukin. Lapsikoh-
tainen palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, perheen koon ja bruttotulojen sekä perheen ja päiväkodin 
välisessä palvelusopimuksessa sovitun lapsen viikoittaisen varhaiskasvatusajan perusteella. Kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa käytettävä sisaralennus koskee myös palveluseteliä. Näillä perusteilla lasketaan per-
heen maksettavaksi jäävä palvelusetelin omavastuuosuus, joka vastaa kunnallisen varhaiskasvatuksen asia-
kasmaksua. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelin valmistelua tehdään kesän ja syksyn 2023 aikana 
 
Pyydämmekin huoltajia jättämään vapaamuotoisesti ajatuksia ja toiveita liittyen palvelusetelin valmisteluun 
seuraavan linkin kautta:  
 
Kysely on anonyymi ja sen vastauksia käytetään vain varhaiskasvatuksen palvelusetelin valmistelun proses-
sissa. Kysely on auki 26.5-12.6.2023.  
 
Kyselyyn pääsee seuraavasta linkistä tai qr-koodilla: 
https://forms.office.com/e/8ZLg1DYz3b 
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